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
закрытый двор с хоз. постройками и
местом для авто, цена 1350000 руб.
Тел. 8$910$968$72$59, Наталья.     (4$1)
(382к1) 1$комн. кв на 4 эт. 4$эт. кирп.
дома по ул. Ямская (Сельхозтехника),

квартирой имеется погреб для хране$
ния продуктов, цена 1170000 руб.
Тел: 8$915$96$96$300.
Подробнее: http://partner$pz.ru/  (4$2)
(605к2) 2$комн. кв. по ул. Октябрьской,
на 8 эт. 9$эт. кирп. дома, общ. пл. 49,2 кв.
м, пл. комн. 17,7/11,6 кв. м (комнаты не
проходн.), кухня 8 кв. м, с/y разд., лод$
жия 6 кв. м, все коммуник., косметич.
ремонт, счетчики на хол. и гор. воду,
цена 235 000 руб.
Тел. 8$915$96$96$300.
Подробнее: http://partner$pz.ru/   (4$2)
(606к2) 2$комн. кв. по ул. Пушкина, 3 эт.
3$эт. нового кирп. дома (2010 г.), общ.
пл. 54,1 кв. м, пл. комн. 15/12 кв. м, кухня
8 кв. м, с/у совм., все коммуник., налив$
ной пол, стены $ грубая шпаклевка, раз$
водка системы отопл., водоснаб. и ка$
нал., счетчики на газ и воду, индивид. газ.
отопл. (двухконтурный котел на отопл.
и гор. воду), тихий район, есть парковка
и детская площадка, цена 1970000 руб.
Тел. 8$915$96$96$300 с 9$19 час.
Подробнее: http://partner$pz.ru/   (4$2)
(607к2) 2$комн. кв. по ул. Вокзальной, 1
эт. 2$эт. кирп. дома, общ. пл. 42 кв.м, пл.
комн. 16/10 кв. м (комн. проходн.), кух$
ня 6 кв. м, с/y совм., прихожая 4 кв. м,
цена 1320000 руб.
Тел. 8$915$96$96$300 с 9$00 до 19$00 ч.
Подробнее: http://partner$pz.ru/   (4$2)
(608к2) 2$комн. кв. после ремонта по
ул. Советской, общ. пл. 65,3 кв. м, жил.
39 кв. м, кухня 11 кв. м, с/у разд., ванна
джакузи, туалет $ инсталляция,
собственник.
Тел. 8$906$525$27$87.                    (10$1)
(609к2) 2$комн. кв. на 1 эт. 2$эт. кирп.
дома, кухня 9 кв. м, комн. изолир., с/у
разд., цена 1400000 руб.
Тел. 8$980$707$31$21.                        (1$1)
(610к2) 2$комн. кв. на 2 эт. 2$эт. дома по
ул. Кардовского, общ. пл. 54 кв. м, комн.
разд. 10 и 22 кв. м, кухня 8 кв. м, центр.
отопл., водонагрев., канализ., 2 кладов.,
цена 1000000 руб., торг.
Тел. 8$915$962$37$41.                       (4$1)
(611к2) 2$комн. кв. в 4$эт. доме в центре
города по ул. Ростовской, общ. пл. 57
кв. м, комн. 21 кв. м и 14 кв. м, потолки
3 м. Тел. 8$962$203$67$51.               (4$1)
(612к2) 2$комн. кв. в 2$эт. кирп. доме в
пос. Берендеево,  общ. пл. 42 кв. м, 16/
9 кв. м, кухня 7 кв. м, прихожая 6 кв. м, с/
у разд., лоджия стеклопак., сост. хор.,
автобусное и железнодорожн. сообщ.,
цена 850000 руб.
Тел. 8$905$591$99$04.                       (8$1)
(613к2) 2$комн. кв. на 2 эт. 2$эт. кирп.
дома, перекрытие $ бетон, на ул. Разв.
Петрова, 17, общ. пл. 36,6 кв. м, комн.
16,5 и 8 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., без
ремонта, цена 1350000 руб.
Тел. 8$906$529$06$85, Анастасия.   (4$1)
(614к2) 2$комн. кв. на 1 эт. 5$эт. кирп.  дома
по ул. Берендеевской, отл. вар. под офис,
удобная планировка, евроремонт, окна
ПВХ, новая сантехника, пл. 50 кв. м, кухня
9 кв. м, коридор теплый пол, лоджия
застекл., утеплена, теплый пол, частично
остается мебель, рядом школа, магазины,
большой тихий, чистый двор, цена
2500000, уместен небольшой торг.
8$915$986$98$77, Алексей.
Подробнее: www.moidom$pz.ru.      (1$1)
(615к2) 2$комн. кв. на 2 эт. 2$эт. кирп. дома
по ул. Кооперативной, пл. 35 кв. м, кухня
7 кв. м, комн. изолир., с/у разд., в квартире
натяжные потолки, окна ПВХ, косметич.
ремонт, новая входная железная качеств.
дверь (НЕ Китай), остаются мебель,
кухонный гарнитур, бытовая техника, в
доме произведен капит. ремонт, утеплен
отштукатурен, новая крыша, в шаговой
доступности  садик, школа, супермаркет,
тихий изолир. двор с детской площадкой,
автостоянкой, цена 1400000 руб., торг
уместен.
Тел. 8$915$986$98$77, Алексей.
Подробнее: www.moidom$pz.ru.      (1$1)
(616к2) 2$комн. кв. на 2 эт. 5$эт. панельн.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 45 кв.
м, кухня 6 кв. м, комн. изолир., с/у  разд.,
окна ПВХ, балкон застекл. и утеплен,
отличная планир., хор. ремонт, чистый
тихий двор с детской площадкой, рядом
садики, школа в шаговой доступности,
супермаркет, магазины, рынок,
цена 1850000, торг уместен.
Тел. 8$915$986$98$77, Алексей.
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
быта (ателье, фотостудия, ремонт обуви и др.), производственное

предприятие, административно�служебные цели, складские нужды и
другое назначение.

Тел.: 3�77�37, 3�77�17, gibalova@bk.ru Реклама(1)

Собственник сдает в аренду полностью обновленное, после ремонта,
помещение пл. 574 кв. м, расположенное на 2 этаже Культурно�развлека�

тельного комплекса, расположенное по адресу: г. Переславль,
ул. 50 лет комсомола, 16 б.

Помещение имеет отдельн. вход и оборудовано подъемником на 1 тонну,
может использоваться под медиц. центр, производственное предприятие,
административно�служебные цели, предприятия торговли и услуг и другое

назначение. Имеется площадка для парковки автомашин и охраняемая
территория для оборудования складских подсобных помещений

со стороны грузового подъемника.
Тел.: 3�77�37, 3�77�17, gibalova@bk.ru Реклама(1)

Действующая гостиница в центре города с полной инфраструктурой,
все документы оформлены и зарегистрированы.

Тел.: 8�915�998�72�52, 8�910�965�22�66, 8�960�536�13�88, Ольга.
Реклама(1)

(3
)

Сдается помещение свободного назначения пл. 14 кв. м у “Славянского
базара”, 1 эт., вход отдельн., свет, вода, канализ., проходимость 100%,

аренда 9000 руб. + свет. Тел. 8�905�633�34�04. Реклама(2)

уч., цена 110000 руб., собственник.
Тел. 8�905�634�29�20.                        (4�3)
(96у) зем. участки: 6, 9 и 15 соток в чер�
те города, вся инфраструктура.
Тел.: 8�906�634�79�04,
8�962�208�65�39,
8�906�636�62�20.                                (4�3)
(97у) зем. уч. 1 га с/х фермерское хо�
зяйство, электричество на уч., на краю
деревни Плечево, в 200 м от уч. течет
река Нерль.
Тел. 8�915�991�06�47.                        (4�3)
(101у) зем. уч. 10 соток в СНТ “Залесье”,
Лыченское направление, 15 км от
Переславля, рядом д. Афонино, по гра�
нице свет, дорога хорошая, цена 100000
руб., торг.
Тел. 8�905�632�51�46.                       (4�3)
(102у)  участок для ИЖС 10 соток в
пригороде (пос.Большая Брембола),
электр.(15 кВт), хор. подъезд, в перс�
пективе газ, в поселке магазин, д/сад,
почта, церковь Троицы Живоначальной,
дамба для купания, недалеко от поселка
лес, регуляр. автобусн. сообщ., цена 350
000 руб.
Тел. 8�915�96�96�900.
Подробнее: http://partner�pz.ru/   (4�2)
(103у) дачн. уч. 9 соток с небольшим
домиком 3,5х4,5 м в СНТ “Солнечный” у
Лунино, есть свет, цена 370000 руб.,
собственник.
Тел. 8�906�637�52�45.                      (4�2)
(104у) зем. участок 16 с. в с. Большая
Брембола, газ, вода, электрич. рядом,
подъезд кругл. год, ровный, сухой, ухож.
Тел. 8�910�971�17�73, Надежда.     (4�2)
(105у) зем. уч. 32 сотки в Веськово, возм.
продажа любого кол�ва соток с участка,
цена 35000 руб. за одну сотку, электрич.,
до озера 800 м, до газа 200 м, развит.
инфраструктура, хор. подъезд, рядом
лес.
Подробности: www.yaroslavka�stroy.ru.
Тел.: 8�906�527�08�92, 8�920�117�40�41,
8�915�992�47�60.                                   (3�2)
(106у) зем. уч. 5,5 сотки в м. Коровино,
асфальт. подъезд, плод.�ягодн. насажд.,
электрич., вода для полива, недалеко
магазин и дамба для купания с пляжем.
Подробности: www.yaroslavka�stroy.ru.
Тел.: 8�906�527�08�92, 8�920�117�40�41,
8�915�992�47�60.                                   (3�2)
(107у) зем. уч.  15 с. в д. Соломидино, до
озера Плещеева 1 км, электрич., уч.
ровный, рядом лес.
Подробности: www.yaroslavka�stroy.ru.
Тел.: 8�906�527�08�92, 8�920�117�40�41,
8�915�992�47�60.                                   (3�2)
(108у) зем. уч. 10 с. под ИЖС в Луговой
слободе, все коммуник. рядом.
Подробности: www.yaroslavka�stroy.ru.
Тел.: 8�906�527�08�92, 8�920�117�40�41,
8�915�992�47�60.                                   (3�2)
(109у) зем. уч. под ИЖС в Троицкой сло�
боде, по ул. Фалелеевской, есть возм. под�
вести коммуник.: газ, вода, хор. место для
проживания, инфраструктура города в 5
мин., до озера Плещеева 3 км.
Подробности: www.yaroslavka�stroy.ru.
Тел.: 8�906�527�08�92, 8�920�117�40�41,
8�915�992�47�60.                                   (3�2)

(110у) пять зем. уч. по 1 га под строи�
тельство усадьбы на берегу маленькой
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